АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2024                                                                                    №217-па
О внесении изменения в постановление администрации

Маслянинского района Новосибирской области

от 12.02.2018 № 79-па "Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

по предоставлению земельных участков в безвозмездное пользование"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 12.02.2018 № 79-па "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в безвозмездное пользование" следующее изменение:
1.1. Подпункт 17 пункта 1.2. раздела I. "Общие положения" изложить в следующей редакции:

«лицу в случае и порядке, которые предусмотрены Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территории»».

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике официальных документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по экономическим вопросам Пахомова В.С.
Глава Маслянинского района

Новосибирской области
                 П.Г. Прилепа
Пахомов В.С.
8(38347) 22-832